

De Samarbejdende Frimærke og Møntklubber i Aarhus og omegn

Referat fra udvalgmøde den 19. februar 2011 Kl. 10.00.

I Lystrup Beboerhus Elsted skolevej 4

Følgende var til stede: Niels L. Carlsen, Erik Simonsen (Sporvejene), Willy Vester*(Østjysk frimærkeklub), Henning Mikkelsen (Elsted- Lystrup frimærkeklub), Peter Nissen (Århus Julemærkesamler Forening Caritas), Henning Frommelt, Bjørn Eriksen (Mårslet frimærkeklub), Hans Fink (Frimærkebanken), Henning Bonde (Århus Frimærkeklub)

Afbud fra: Gunnar Beck (Perfin), Ole Pedersen (Sporvejene), Lars Peter Nellemann, Torben Malm*(Østjysk frimærkeklub), Herluf Wulff (Skanderborg Møntsamlerforening) og Peder Møller Hove (Pensionisterne)

*) Willy Vester er stedfortræder for Torben malm

Århus den 26. februar 2011

DSFM Nr. 1-11

Dagsorden:

1. Velkomst ved Niels L. Carlsen Sporvejsfunktionærernes Frimærkeklub Århus
2. Godkendelse af referat fra sidste møde.
3. Økonomi.
4. Fremtiden åben for forslag/ diskussion.
5. Byttedagen 2011 dato: 23. oktober.
6. Dato for Næste udvalgmøde, tid og sted
7. Eventuelt.

AD. 1. Niels bød velkommen til mødet i Lystrup Beboerhus.

AD. 2. Referatet fra sidste møde, som forinden var blevet udsendt med mødeindkaldelsen, blev godkendt uden videre kommentarer.

AD. 3. Økonomien god, vi har med overskud på 3.612,37 fra 2010 i alt 24.380,26 kr. i kassen. Henning Mikkelsen nævnte, at vi mangler gevinster til kommende byttedag, men vi har stadig ikke-indløst gavekort fra byttedagen 2010. Willy Vester foreslog, at vi selv indløser gavekortet og bruger det som gevinster til næste gang. Der var bred tilslutning hertil. Bjørn Eriksen spurgte til hvorledes revision af regnskab er hvert andet år. Da vi ikke kunne få relevant begrundelse, blev vi enige om at ændre dette til årlig revision. Ole Pedersen er vores revisor. Willy Vester nævnte, at overskuddet nu havde en pæn størrelse, og foreslog, at vi brugte noget af dette til udstilling ved kommende jubilæum. Henning Frommelt påpegede, at vi tidligere havde forsøgt - uden held - at afholde udstillinger. Økonomien blev herefter godkendt.

AD. 4. Niels Carlsen redegjorde for mødet med Teknisk Skole i efteråret, og i brev af 12. november 2010 fik vi en bekræftelse på leje af elevkantinen og at Janni Poulsen ville lukke op. Vi kunne stille borde op lørdag fra kl. 16 (Lars Peter Nellemann kan ikke før). Niels Carlsen vil aftale nærmere med Janni Poulsen angående betjeningen af alarmer. Niels Carlsen foreslog, at vi giver Janni Poulsen blomster som gestus for hendes hjælp. Erik Simonsen ønskede bedre forhold for klubberne, men hvis vi kommer til at mangle borde, er det først og fremmest klubberne, som må lægge for mente Niels Carlsen. Willy Vester påpegede det urimelige i at klubbernes medlemmer fik mulighed for at sælge eget materiale fra klubbordet. Dette er beregnet for klubberne alene og evt. salg af klubmateriale. Der kunne fx blive tale om to borde pr. klub. Frommelt fastslog, at vi nok kommer til at mangle borde, og de runde derfor måtte benyttes af klubberne. Erik Simonsen var inde på at klubberne selv kunne medbringe klapborde.

Ad. 5. Henning Mikkelsen runddelte annonceudkast fra John. Der blev bemærket fejl i tidspunktet i den lille til klubbladene, og at vi skal rette buslinierne, når disse er officielt på plads til sommer. Henning Mikkelsen aftaler med John, at sende annoncerne til undertegnede, når den ny køreplan for sporvejene er klar.

Ad.6. Næste møde aftaltes til 8. august i beboerhuset.

Ad.7. Der var ikke mere at drøfte, hvorefter mødet sluttede.

De Samarbejdende Frimærke og Møntklubber i Aarhus og omegn
På udvalgets vegne.
Henning Bonde